Гибкие подводки для спринклеров HD-FLEX
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Assembly
Length, ft.
(mm)
Max No.
of
90o
Bends
Min
Bend
Radius.
in.
Equivalent Length
of 1 in. Schedule,
40 Steel Pipe
(C=120), ft
HD-UB-700 unbraided 200 225 1x1/2 2.3 (700) 2 4 32
HD-UB-1000 unbraided 200 225 1x1/2 3.3 (1000) 3 4 55
HD-UB-1200 unbraided 200 225 1x1/2 3.9 (1200) 3 4 64
HD-UB-1500 unbraided 200 225 1x1/2 4.9 (1500) 3 4 75
HD-UB-1800 unbraided 200 225 1x1/2 5.9 (1800) 3 4 81
HD-UB-700 unbraided 200 225 1x3/4 2.3 (700) 2 4 31
HD-UB-1000 unbraided 200 225 1x3/4 3.3 (1000) 3 4 50
HD-UB-1200 unbraided 200 225 1x3/4 3.9 (1200) 3 4 57
HD-UB-1500 unbraided 200 225 1x3/4 4.9 (1500) 3 4 68

X Outlet
Size, In.
Assembly
Length, ft.
(mm)
Max. No.
of
90o Bends
Min. Bend
Radius in.
Equivalent
Length of 1 in.
Schedule, 40
Steel Pipe, ft
UL FM UL FM UL FM UL FM
HD-28B-700 Braided 200 175 225 1x1/2 2.3 (700) 3 1 3 9 18 22.9
HD-28B-1000 Braided 200 175 225 1x1/2 3.3 (1000) 5 2 3 9 23 34.6
HD-28B-1200 Braided 200 175 225 1x1/2 3.9 (1200) 7 3 3 9 29 41.0
HD-28B-1500 Braided 200 175 225 1x1/2 4.9 (1500) 9 4 3 9 39 50.4
HD-28B-1800 Braided 200 175 225 1x1/2 5.9 (1800) 12 4 3 9 50 58.5
HD-28B-700 Braided 200 175 225 1x3/4 2.3 (700) 3 1 3 9 20 15.7
HD-28B-1000 Braided 200 175 225 1x3/4 3.3 (1000) 5 2 3 9 24 26.9
HD-28B-1200 Braided 200 175 225 1x3/4 3.9 (1200) 7 3 3 9 31 34.8
HD-28B-1500 Braided 200 175 225 1x3/4 4.9 (1500) 9 4 3 9 40 43.8